[image: image1.png]

Российская Федерация

Курганская область

Дума Каргапольского муниципального округа
Р Е Ш Е Н И Е

от  11.08.2022 г. № 105
р.п. Каргаполье

О внесении изменений в решение Думы Каргапольского муниципального округа от 24.05.2022 г. № 36 «О ликвидации Администрации Тагильского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Курганской области от 30.11.2021 г. № 136 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Каргапольского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование - Каргапольский муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в некоторые законы Курганской области», Дума Каргапольского муниципального округа

РЕШИЛА:

1.
Внести в решение Думы Каргапольского муниципального округа от 24.05.2022 г. № 36  «О ликвидации Администрации Тагильского сельсовета» следующие изменения:

1.1. в пункте 2 строку «-Сосновских Александра Александровна – председатель ликвидационной комиссии;» изложить в следующей редакции:

 «- Черепанова Елена Юрьевна – председатель ликвидационной комиссии;».
1.2. в пункте 5 Решения вместо слов «Сосновских Александру Александровну» читать «Черепанову Елену Юрьевну».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Каргапольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Думы

Каргапольского муниципального округа                                         Е.В. Кучин

Глава

Каргапольского муниципального округа                                          Е.Е. Ленков